
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

 

tel. 47 701-31-03                                                                                                            faks 47 701-20-02 

 
Radom, dn. 26.04.2021r. 

 

         Egz. poj.  

L.dz. ZP – 406 / 21 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia   

prowadzonego na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwana dalej ustawą Pzp 

w przedmiocie zamówienia: 

„Konserwacja, przegląd, pomiary i naprawa urządzeń zasilania gwarantowanego dla systemów 

teleinformatycznych OST 112 w garnizonie mazowieckim” 

Nr wew. postępowania 5/21 

 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako zamawiający informuje na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy Pzp, iż w wyznaczonym przez zamawiającego terminie tj. do dnia 23.04.2021r., do godziny 14:00 – w 

przedmiotowym postępowaniu wpłynęło trzy oferty.  

 

Wykaz złożonych ofert: 

 

Oferta nr 1  
Eltek Polska Sp. z o.o. 

ul. Gorlicka 2 

71-042 Szczecin 

Oferta złożona na Zadanie nr 2  

Cena oferty brutto: 36.877,86 zł 

 

Oferta nr 2 

Telzas Sp. z o.o. 

ul. Bugno 3 

78-400 Szczecinek 

Oferta złożona na Zadanie nr 1 

Cena oferty brutto: 152.511,39 zł 

 

Oferta nr 3 

INFOMAC Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Wojska Polskiego 6 

78-400 Szczecinek 

Oferta złożona na Zadanie nr 2 

Cena brutto oferty: 16.605,00 zł 

      Z poważaniem 
                

          KIEROWNIK 

Sekcji Zamówień Publicznych 

  KWP z siedzibą w Radomiu 
 

                  /-/  Justyna Kowalska 
 

 

 
 

Informacja z otwarcia ofert opublikowana została w dniu 26.04.2021r. na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom. 
 


